[ 25

StraBwalchner Hallencup
2025 UT1

Veranstalter: SV StraBwalchen 1949

Sponsor:

Datum: 22.11.2025, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: Gerhard Dorfinger Halle - MS StralRwalchen, AichbergstraBe 1, 5204 StraBwalchen
Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

SV StralRwalchen A 6 | SV StraBwalchen B
2| SV Strawalchen U10 oM 7| SV Kuchl @
3| USK Obertrum @) 8| ATSV Mattighofen R
4| FC Fortuna Salzburg @ 9 [ UFC Hallein @
5| USK Hof e 10| TSV St. Johann ]
Vorrunde

08:30 |A |SV StraBwalchen A USK Hof 2 Teilnehmer
2 08:40 |B |SV Stralwalchen B TSV St. Johann 0: 4 1. | USK Hof 8: 2 6 12
3 08:50 |A |SV StraBwalchen U10 USK Obertrum 1 0 2.| FC Fortuna Salzburg 22 : 3 19| 9
4 09:00 |B [SV Kuchl ATSV Mattighofen 4 0 3.[ SV Strallwalchen A 6 :11| -5 6
5 09:10 |A [FC Fortuna Salzburg SV StraBwalchen A 9 1 4. SV Stralwalchen U10 2:10| -8 3
6 09:20 |B |UFC Hallein SV StraBwalchen B 7 0 5. | USK Obertrum 0:12] -12 0
7 09:30 |A |USK Obertrum USK Hof 0 1
5 | 0940 |5 |AToV Matighoten [TV St Jahamn o v T
9 09:50 |A [FC Fortuna Salzburg SV StraBwalchen U10 5 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 10:00 |[B [UFC Hallein SV Kuchl 3 0 1. TSV St. Johann 19 : 1 18] 10
11 10:10 |A [USK Obertrum SV StralRwalchen A 0 3 2. | UFC Hallein 18 : 1 17| 10
12 10:20 [B | ATSV Mattighofen SV StraRwalchen B 0: 4 3.| SV Kuchl 7 :10| -3 4
13 10:30 [A |USKHof FC Fortuna Salzburg 2 1 4.|SV StralBwalchen B 714 -7 4
14 10:40 (B |[TSV St. Johann UFC Hallein 1 1 5. | ATSV Mattighofen 0 : 25| -25 0
15 10:50 |[A [SV StralRwalchen A SV Strawalchen U10 2 0
16 11:00 |B [SV StraBwalchen B SV Kuchl 3 3
17 11:10 [A |FC Fortuna Salzburg USK Obertrum 7 0
18 11:20 [B |UFC Hallein ATSV Mattighofen 7 0
19 11:30 |A [SV StraBwalchen U10 USK Hof 1 3
20 11:40 |B [SV Kuchl TSV St. Johann 0: 4

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1762375668
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1762375668

W

@M 25. StraBwalchner Hallencup

2025 UTI

Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

11:59

12:09

12:19

12:29

12:39

12:49

12:59

1. Gruppe A
USK Hof

1. Gruppe B
TSV St. Johann

5. Gruppe A
USK Obertrum

4. Gruppe A
SV StraRwalchen U10

3. Gruppe A
SV StralRwalchen A

Verlierer 1. Halbfinale

USK Hof

Gewinner 1. Halbfinale

UFC Hallein

2. Gruppe B
UFC Hallein

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

2. Gruppe A
FC Fortuna Salzburg

5. Gruppe B
ATSV Mattighofen

4. Gruppe B
SV StraRwalchen B

3. Gruppe B
SV Kuchl

Verlierer 2. Halbfinale

TSV St. Johann

Gewinner 2. Halbfinale

FC Fortuna Salzburg

Finalrunde

1.

FC Fortuna Salzburg

UFC Hallein

TSV St. Johann

USK Hof

SV Kuchl

SV StralRwalchen A

SV StraRwalchen B

SV StralBwalchen U10

USK Obertrum

=

ATSV Mattighofen

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

