

25. Straßwalchner Hallencup 2025 U11



Veranstalter: SV Straßwalchen 1949

Sponsor:

Datum: 22.11.2025, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: Gerhard Dorfinger Halle – MS Straßwalchen, Aichbergstraße 1, 5204 Straßwalchen

Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A			
1	SV Straßwalchen A	Ø	
2	SV Straßwalchen U10	②	
3	USK Obertrum		
4	FC Fortuna Salzburg		
5	USK Hof	uskihof	

Gruppe B				
6	SV Straßwalchen B	②		
7	SV Kuchl			
8	ATSV Mattighofen	43		
9	UFC Hallein			
10	TSV St. Johann			

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Sp	iel	Erç	jel	onis
1	08:30	Α	SV Straßwalchen A	USK Hof	0	:	2
2	08:40	В	SV Straßwalchen B	TSV St. Johann	0	:	4
3	08:50	Α	SV Straßwalchen U10	USK Obertrum	1	:	0
4	09:00	В	SV Kuchl	ATSV Mattighofen	4	:	0
5	09:10	Α	FC Fortuna Salzburg	SV Straßwalchen A	9	:	1
6	09:20	В	UFC Hallein	SV Straßwalchen B	7	:	0
7	09:30	Α	USK Obertrum	USK Hof	0	:	1
8	09:40	В	ATSV Mattighofen	TSV St. Johann	0	:	10
9	09:50	Α	FC Fortuna Salzburg	SV Straßwalchen U10	5	:	0
10	10:00	В	UFC Hallein	SV Kuchl	3	:	0
11	10:10	Α	USK Obertrum	SV Straßwalchen A	0	:	3
12	10:20	В	ATSV Mattighofen	SV Straßwalchen B	0	:	4
13	10:30	Α	USK Hof	FC Fortuna Salzburg	2	:	1
14	10:40	В	TSV St. Johann	UFC Hallein	1	:	1
15	10:50	Α	SV Straßwalchen A	SV Straßwalchen U10	2	:	0
16	11:00	В	SV Straßwalchen B	SV Kuchl	3	:	3
17	11:10	Α	FC Fortuna Salzburg	USK Obertrum	7	:	0
18	11:20	В	UFC Hallein	ATSV Mattighofen	7	:	0
19	11:30	Α	SV Straßwalchen U10	USK Hof	1	:	3
20	11:40	В	SV Kuchl	TSV St. Johann	0	:	4

	Gruppe A					
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt		
1.	USK Hof	8 : 2	6	12		
2.	FC Fortuna Salzburg	22 : 3	19	9		
3.	SV Straßwalchen A	6:11	-5	6		
4.	SV Straßwalchen U10	2:10	-8	3		
5.	USK Obertrum	0 : 12	-12	0		

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.	TSV St. Johann	19 : 1	18	10	
2.	UFC Hallein	18 : 1	17	10	
3.	SV Kuchl	7 : 10	-3	4	
4.	SV Straßwalchen B	7 : 14	-7	4	
5.	ATSV Mattighofen	0 : 25	-25	0	



25. Straßwalchner Hallencup 2025 U11



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnish. Vn. E.	
	1. Halbfinale				
21	21 11:59	1. Gruppe A	2. Gruppe B	0:2	
21		USK Hof	UFC Hallein	0 . 2	
		2. Hal	bfinale		
22	22 12:09	1. Gruppe B	2. Gruppe A	0:2	
22	12.09	TSV St. Johann	FC Fortuna Salzburg	0 . 2	
		Spiel ur	n 9. Platz		
23	12:19	5. Gruppe A	5. Gruppe B	2 : 1	
23	12.19	USK Obertrum	ATSV Mattighofen	2 . 1	
		Spiel ur	n 7. Platz		
24	12.29	4. Gruppe A	4. Gruppe B	2:4	
24	24 12:29	SV Straßwalchen U10 SV Straßwalchen B	2 . 4		
Spiel um 5. Platz					
25	25 12:39	3. Gruppe A	3. Gruppe B	0:1	
25	12.39	SV Straßwalchen A	SV Kuchl		
Spiel um 3. Platz					
26	12:49	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	0 : 1	
20	12.49	USK Hof	TSV St. Johann		
Finale					
27	12:59	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	0:2	
2/		UFC Hallein	FC Fortuna Salzburg	U . Z	

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	FC Fortuna Salzburg
2.	UFC Hallein
3.	TSV St. Johann
4.	USK Hof
5.	SV Kuchl
6.	SV Straßwalchen A
7.	SV Straßwalchen B
8.	SV Straßwalchen U10
9.	USK Obertrum
10.	ATSV Mattighofen